- 1 -

様式第１号（第４条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

 年 月 日

菊川市制20周年記念冠事業承認申請書

 菊川市長 氏     名 宛

申請者 住   所

団  体  名

代表者氏名

電 話 番 号

 菊川市制20周年記念冠事業の承認を受けたいので、以下のとおり申請します。

なお、実施に当たっては、菊川市制20周年記念冠事業等取扱要綱の規定に従います。

事業名称
事業

区分
新規・継続（拡充）

事業目的

事業内容

実施場所

実施期間   年 月 日（ ）から  年 月 日（ ）まで

使用する冠称

□菊川市制（20周年・20周年記念・20周年記念事業）

□その他（                  ）

※記念ロゴマークの使用 □あり □なし

添付書類
□申請者概要書

□企画書等（実施要領、パンフレット、印刷物見本等）

事業費（予算

額）
円 参加料

□無料

□有料（    円）

参加見込数 人
のぼり旗

使用

□希望する

□希望しない

担当者
所属  電話番号

氏名  E-mail

- 2 -

※以下は、のぼり旗の使用を希望する場合のみ記入してください。

使用場所

使用数量

使用場所 使用場所の地図を添付してください。

のぼり旗の使用に当たっては、以下の事項を遵守します。

 (1) 承認を受けた内容のみに使用すること

 (2) 承認を受けた権利を譲渡し、又は転貸しないこと

 (3) のぼり旗の設置及び回収は、申請者が行うこと

 (4) 市長が承認を取り消したときには、速やかに指示に従うこと

 (5) 故意又は過失により市に損害を与えた場合は、これによって生じた損害を市に賠

償すること